重庆开放大学 重庆工商职业学院
关于 2024 年非事业编制（参编管理）工作人员

招聘考试笔试工作安排的通知

各位考生：

我校于 3 月 22 日发布了《重庆开放大学 重庆工商职业学院

2024 年非事业编制（参编管理）工作人员招聘公告》，根据公

告的相关安排，结合报名与资格初审情况，现将笔试相关工作作

如下安排：

一、准考证打印

初审合格人员请于 4 月 7 日 09:00—4 月 11 日 09:00 期间登

录人事招聘系统（http://rszp.cqdd.cq.cn）打印准考证（使用 A4

纸打印，保证字迹、照片清晰），并在考试当天持纸质准考证和

身份证原件参加考试。因未打印准考证而影响参加考试的责任，

由考生自负。

二、笔试安排

（一）时间与地点

所有岗位的笔试于4月20日9:00-10:30在我校华岩校区（重

庆市九龙坡区华龙大道 1 号）进行。

请考生自备橡皮、2B 铅笔、黑色字迹的钢笔、签字笔或圆

珠笔。

外来车辆不能进入学校，请考生妥善规划好交通线路，避免

因交通阻塞耽误考试。

（二）进入专业技能测试规则

根据笔试成绩，按照与招聘岗位名额 5:1 比例，从高到低依

次确定专业技能测试人选，若最后一名进入专业技能测试人选成

绩出现并列，则并列进入。

笔试成绩和进入专业技能测试名单于5月1日前在学校官网

（www.cqtbi.edu.cn、www.cqou.cn）通知公告栏发布，同时公布专

业技能测试考试安排、资格复审和心理测试相关事宜，请考生及

时关注。

重庆开放大学 重庆工商职业学院

2024 年 4 月 3 日